

ОБЩИНА

www.ivanovo.bg

ИВАНОВО

7088 с. Иваново, Област Русе, ул. "Олимпийска" 75 тел: 08116/22-53,факс:08116/28-70, e-mail: obshtina@ivanovo.bg

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1. и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА) във връзка със Заповед № 1-95-00-158/21.03.2024 г. на Областния управител на Област Русе, относно определения пожароопасен сезон в горските територии за Областта.

нареждам:

I. ОБЯВЯВАМ времевия интервал от **01.04.2024 г. до 31.10.2024 г.** за пожароопасен сезон в горските територии, находящи се на територията на Община Иваново.

II. ЗАБРАНЯВАМ паленето на открит огън и извършването на огневи работи на разстояние по-малко от 100 м. от границите на горските територии.

III. ВЪЗЛАГАМ на кметовете на кметства и кметските наместници за изпълнение следните мерки за осигуряване на пожарната безопасност:

1. Да изпълняват Годишния план за защита на горските територии от горски пожари в Община Иваново за 2024 г.;

2. Да осигурят вземането на необходимите превантивни мерки за недопускане на пожари в горите при извършване на пожароопасни дейности в близост до горския фонд;

3. Да поддържат повишена бдителност и активност при извършване на всички дейности в горските територии на територията на съответното населено място;

4. Да извършат проверка за изправността на противопожарните хидранти и обозначаването им с табели в района на населеното място;

5. Да се поддържат противопожарни табла, оборудвани с тупалки и клони в свежо облистено състояние;

6. Да се поставят предупредителни табели с противопожарно съдържание на подходящите места покрай населените места и в близост до горските масиви.

7. Кметовете/км. наместници на: с. Пиргово, с. Щръклево, с. Кошов и с. Красен, да опреснят минимум 2 (два) пъти минерализованите ивици в землищата на селата Пиргово, Щръклево, Кошов и Красен.

IV. ВЪЗЛАГАМ на Пламен Дончев – заместник-кмет на Община Иваново:

1. Да организира взаимодействието при организацията, координацията и провеждането на мерките и мероприятията за пожарна безопасност в горските територии - собственост на общината с органите на ИАГ, ГДПБЗН, ДП ДЛС Дунав и МОСВ за

осъществяване на ефективна дейност за намаляване на предпоставките от възникване на пожари в горския фонд;

2. Да следи за ефективно и постоянно използване на "Системата за пожароизвестяване на територията на с. Кошов, община Иваново";

3. Да следи за поддържането на изграденото и оборудвано противопожарно депо (ППД), находящо се в административната сграда на Община Иваново;

4. Да приведе в готовност доброволното формирование и специализираната група за гасене на горски пожари и тяхното оборудване, съгласно годишния план за защита на горските територии от пожари за 2024 г., за времетраенето на пожароопасния сезон по т. І.

V. ОПРЕДЕЛЯМ:

1. Автомобил НИВА ВАЗ, рег. № Р96-22 КС с водач Пламен Дончев на постоянно дежурство за изпълнение на дейности по защита при бедствия с пътен лист за извънредни ситуации.

2. Транспортирането до мястото на възникнал пожар да се извършва с автомобил УАЗ-450 с рег. № Р11-62 РР, с водач Симеон Георгиев.

3. Оповестяването на лицата от доброволното формирование и специализираната група да се извършва – през работно време по местоработата на лицата, извън работно време – по телефон.

Настоящата заповедта да се публикува на сайта на Община Иваново. Копие от заповедта да се връчи на заинтересованите лица за сведение и изпълнение. Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.

ГЕОРГИ МИЛАНОВ Кмет на Община Ивановс Област Русе